
 

 
UCHWAŁA NR    876/2015  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
Z DNIA    30 lipca   2015 r. 

 
 

 w sprawie: uchylenia uchwały nr 632/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego         
z dnia 16 czerwca 2015r. w sprawie  przystąpienia do aktualizacji stawki 
procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości i wypowiedzenia dotychczasowej  wysokości  tej  stawki.  

 
                Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) w związku z art. 73 ust. 2, art. 72 ust. 3 
pkt. 4, art. 78 ust. 1 ustawy z dnia  z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz. 782 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę nr 632/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia           
16 czerwca 2015r. w sprawie  przystąpienia do aktualizacji stawki procentowej opłaty 
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości i wypowiedzenia 
dotychczasowej  wysokości  tej  stawki. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii 
Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu w Poznaniu. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 2 

 U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr   876/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia   30 lipca  2015 r. 

 
Uchwałą nr 632/2015 z dnia 16 czerwca 2015r. Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego przystąpił do aktualizacji stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego przez Powiat Pleszewski nieruchomości gruntowej położonej 
w Dobrzycy, oznaczonej jako działka nr 995/3 o pow. 0,0122 ha. 

Z uwagi na fakt, że prawo  własności ww. gruntu zostało przekazane przez 
Województwo Wielkopolskie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Pleszewskiego, 
przystąpienie do aktualizacji stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego ww. nieruchomości i wypowiedzenia dotychczasowej  wysokości  tej  
stawki stało się bezprzedmiotowe. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


